
 

 

UCHWAŁA NR XIV/122/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego (pumptracka) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej - toru rowerowego 

(pumptracka) w Parku im. Stanisława Staszica w Czarnkowie. 

§ 2. Obiekt przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach, rolkach, deskorolkach oraz 

hulajnogach z wyłączeniem urządzeń o napędzie elektrycznym. 

§ 3. Każdy użytkownik obiektu jest zobowiązany do: 

1) zachowania szczególnej ostrożności w czasie jazdy oraz bezpiecznej odległości od innych osób; 

2) używania kasku ochronnego; 

3) dostosowania prędkości jazdy do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby osób na 

trasie. 

§ 4. Zabrania się: 

1) przebywania na terenie obiektu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających, psychotropowych 

lub innych podobnie działających substancji; 

2) korzystania z obiektu niezgodnie z przeznaczeniem; 

3) korzystania z obiektu wyłączonego z użytkowania; 

4) korzystania z obiektu w okresie złych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas opadów 

deszczu, śniegu, burz; 

5) korzystania z obiektu, gdy nawierzchnia jest mokra lub oblodzona; 

6) chodzenia po torze oraz jeżdżenia po torze przy użyciu innych pojazdów bądź urządzeń niż rowery, rolki, 

deskorolki lub hulajnogi; 

7) zabrania się jeżdżenia po torze pojazdami o napędzie elektrycznym; 

8) zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się w miejscach do tego niewyznaczonych; 

9) postępowania w sposób stwarzający, choćby pośrednio, zagrożenie dla zdrowia i życia osób korzystających 

z obiektu; 

10) chodzenia i jeżdżenia po skarpach i nasypach toru. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4584



§ 5. Wejście na teren obiektu jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją zasad określonych 

niniejszą uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4584


		2025-05-27T08:29:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




